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znak: D25C/251/N/36-90rj/21

Wejherowo, dnia 18.01.2022 r. 
D.25C/250/44/2022
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH, SOCZEWEK I NARZĘDZI WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU DLA ODDZIAŁU OKULISTYKI W LOKALIZACJI WEJHEROWO, znak: D25C/251/N/36-90rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30 dniowy termin dostawy w zakresie narzędzi w pakiecie nr 7
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wydłuża maksymalny termin dostawy dla Zadania 7 do 30 dni i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji zaćmy zawierający nóż Crescent 2,5mm, zagięty 55st?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza w zestawie do operacji jaskry.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw dostarczany w 3 opakowaniach?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający zamiast gazików 8x8 dopuści gaziki 7,5x7,5?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający zamiast kaniuli soft tip 23G dopuści kaniulę soft tip 25G?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści kasetę jednorazową wraz z zestawem do kroplówki (nie zawierającej noża, światłowodu, infuzji)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści 2 szt. tipu wielorazowego? 1 Tip jest rekomendowany na 50 zabiegów.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści nóż 2,6mm jednostronnie ostrzony?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 1 

Ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy, a do tego czasu dostawa zestawów o podobnym składzie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 dzierżawa aparatu
Czy Zamawiający dopuści aparat o poniższej konfiguracji:

	Lp.
	OPIS WYMAGANYCH PARAMETRÓW

	
	Irygacja - aspiracja

	1. 
	Pompa perystaltyczna oraz pompa Venturiego wbudowane w konsolę aparatu

	2. 
	Pompa perystaltyczna:

· Maksymalne możliwe podciśnienie min. 650 mmHg

	3. 
	· Maksymalny możliwy przepływ min. 60 ml/min

	4. 
	Pompa Venturiego:

· Maksymalne możliwe podciśnienie min. 650 mmHg

	5. 
	Możliwość ustawienia stałej wartości przepływu przy jednoczesnej regulacji wartości podciśnienia za pomocą sterownika nożnego np. Speep Mode lub równoważny

	6. 
	Przepływ zwrotny – reflux 

	7. 
	Możliwość przełączenia między pompą perystaltyczną, pompą Venturiego oraz np. Speep Mode bezpośrednio z ekranu lub sterownika nożnego na każdym etapie zabiegu dla każdego programu (fako, irygacja/aspiracja, witrektomia)  

	8. 
	Zamknięty system płynowy z możliwością podpięcia zewnętrznego worka na zlewki.

	9. 
	Tryb override – możliwość zwiększenia limitu ultradźwięków lub podciśnienia w trakcie pracy.

	10. 
	Regulacja szybkości narastania podciśnienia pompy Venturiego

	11. 
	Kaseta współpracująca jednocześnie z oboma typami pomp – perystaltyczną oraz Venturiego, dedykowana do wszystkich typów zabiegu

	12. 
	Infuzja grawitacyjna oraz wymuszona ( mechanizm wtłaczania powietrza o określonym ciśnieniu do butelki z płynem irygacyjnym )

	13. 
	Fakoemulsyfikacja 

	14. 
	Głowica do fakoemulsyfikacji z min. 6 kryształami piezoelektrycznymi  

	15. 
	Głowica do fakoemulsyfikacji wykonana z tytanu o wadze maksymalnej 42g

	16. 
	Praca głowicy w trybie CONTINOUS, BURST, PULSE, CMP 

	17. 
	Zakres częstotliwości pulsów w trybie PULSE min. 0,5 - 40 Hz

	18. 
	Zakres częstotliwości ultradźwięków głowicy 26 – 28,8 kHz, nominalna 28 kHz

	19. 
	Niezależne, jednoczesne, liniowe sterowanie parametrami pompy oraz mocą ultradźwięków za pomocą sterownika nożnego

	20. 
	Możliwość zmiany trybu pracy głowicy za pomocą sterownika nożnego

	21. 
	Funkcjonalność

	22. 
	Bezpośrednie sterowanie z panelu dotykowego, trybem oraz parametrami pracy urządzenia 

	23. 
	Min. 15’’ kolorowy ekran dotykowy posiadający odrębną funkcję bezpośredniego dostępu do modułów bezpieczeństwa

	24. 
	Możliwość indywidualnego zaprogramowania parametrów oraz zachowania sterownika nożnego dla min. 50 operatorów

	25. 
	Sygnalizacja parametrów pracy i stanów alarmowych

	26. 
	Witrektomia przednia

	27. 
	Witrektom z napędem pneumatycznym

	28. 
	Witrektom o prędkości maksymalnej min. 10000 cięć/min

	29. 
	Kompatybilność z nożami 20G, 23G, 25, oraz 27G

	30. 
	Witrektomia przednia zintegrowana z urządzeniem

	31. 
	Witrektomia tylna

	32. 
	Witrektom z napędem pneumatycznym

	33. 
	Witrektom o prędkości maksymalnej min. 10 000 cięć/minutę

	34. 
	Funkcja iniekcji oleju silikonowego z liniową kontrolą ciśnienia (max 5 Bar).

	35. 
	Funkcja ekstrakcji płynów lepkich z liniową kontrolą podciśnienia (max 1 Bar).

	36. 
	Możliwość równoczesnej aktywnej ekstrakcji dekaliny i iniekcji oleju silikonowego

	37. 
	Funkcja wymiany ciecz/powietrze bez konieczności ręcznego przełączania trójnika na drenach.

	38. 
	Możliwość zaprogramowania ciśnienia powietrza w zakresie min. 1-120 mm Hg

	39. 
	Niezależne, jednoczesne, liniowe sterowanie wielkością aspiracji oraz szybkością cięcia witrektomu za pomocą sterownika nożnego

	40. 
	Wbudowane źródło światła laserowego o długości fali 532 nm, umożliwiające współpracę z endosondami 20G, 23G, 25G oraz 27G

	41. 
	Laser o mocy maksymalnej min. 1500mW

	42. 
	Dwa niezależne źródła światła LED o płynnej regulacji intensywności oświetlenia oraz zmiennej barwie światła (bez filtrów), żółtej lub niebieskiej.

	43. 
	Kompatybilność z endosondami o konektorze SMA905

	44. 
	Diatermia

	45. 
	Sterowanie z przełącznika nożnego

	46. 
	Kapsulotomia HF

	47. 
	Płynne programowanie w zakresie 0-100%

	48. 
	Koagulacja liniowa

	49. 
	Możliwość wykonania zabiegów przeciwjaskrowych z wykorzystaniem wysokich częstotliwości diatermii ( np. HFDS lub równoważny )

	50. 
	Inne

	51. 
	Bezprzewodowy, dwuliniowy sterownik nożny z możliwością kontroli pracy pomp, głowicy fako, witrektomu ,diatermii oraz lasera 

	52. 
	Sterownik nożny wyposażony w ruchomą płytkę ślizgową oraz 6 osobnych, niezależnych, przycisków funkcjonalnych

	53. 
	Dokumentacja w języku polskim

	54. 
	Zintegrowany, ruchomy statyw kroplówki

	55. 
	Możliwość programowania wysokości statywu kroplówki. 

	56. 
	Zintegrowana rozkładana taca o wymiarach min. 80x35 cm z możliwością regulowania wysokości  

	57. 
	Zintegrowana podstawa jezdna

	58. 
	Zasilanie 115/230V , 50/60 Hz

	59. 
	Konfiguracja aparatu

	60. 
	Konsola aparatu z wbudowanym laserem 532 nm

	61. 
	Przełącznik nożny z możliwością kontroli pracy lasera – 1 szt.

	62. 
	Przewód sprężonego powietrza – 1 szt.

	63. 
	Filtr do lasera 532 nm

	64. 
	Przewód do diatermii – 10 szt.

	65. 
	Głowica do fakoemulsyfikacji z możliwością wykorzystania do fakofragmentacji – 2 szt.

	66. 
	Pokrowiec – 1 szt.


Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o ww parametrach jako równoważnego do opisanego w SWZ. W przypadku zaoferowania aparatu dopuszczonego w wyniku nn odpowiedzi Wykonawca wypełnia TABELĘ II załącznika nr 8 do SWZ, natomiast TABELĘ I pozostawia niewypełnioną. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SWZ.
11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 dzierżawa aparatu
Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał możliwość wykonania zabiegów przeciwjaskrowych z wykorzystaniem wysokich częstotliwości diatermii (np. HFDS lub równoważny)?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wymaga.
12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 dzierżawa aparatu
Czy Zamawiający dopuści aparat  nie starszy niż rok produkcji 2019r.?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 dzierżawa aparatu
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę punktacji w zakresie zadanie nr 2 na:  cena 60%, funkcjonalność 40%

	Wymagania jakościowe aparatu do fakoemulsyfikacji



	KRYTERIUM OCENY
	TAK
	NIE

	Ilość cięć witrektomu podczas witrektomii przedniej ≥ 10 000
	5 pkt.
	0 pkt.

	Możliwość wykonywania kapsulotomii diatermicznej
	5 pkt.
	0 pkt.

	Min. 2 niezależne źródła światła LED
	5 pkt.
	0 pkt.

	Kompatybilność z endosondamii o konektorze SMA905
	5 pkt.
	0 pkt.

	Min. 6 niezależnych oddzielnych przycisków na sterowniku nożnym
	5 pkt.
	0 pkt.

	Tytanowa głowica do fakoemulsyfikacji o wadze ≤ 42g
	5 pkt.
	0 pkt.

	Zakres częstotliwość pracy głowicy 26 – 28,8 kHz
	5 pkt.
	0 pkt.

	Bezprzewodowy, wspólny sterownik nożny do fakoemulsyfikacji, diatermii, witrektomii oraz lasera
	5 pkt.
	0 pkt.


Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści pęsetę zagięta o końcówce 11mm, długość całkowita 102mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
15. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki o długości ostrzy 14mm, długość całkowita 97mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
16. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści  nożyczki o długości cięcia 5mm, długość całkowita 80mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
17. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści szczęki o wymiarach 12x 2,5mm (w pozycji zamkniętej)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści platformę roboczą 6mm, 1x2 ząbki 0,9mm długość całkowita 108mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
19. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści szczęki o wymiarach 9x2,1mm (w pozycji zamkniętej), długość całkowita 135mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
20. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki zagięte, długość części roboczej 15mm, długość całkowita 90mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
21. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści nożyczki o długości części roboczej 15mm, długość całkowita 90mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
22. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy z 5 do 21 dni dla Pakietu nr 7 zważywszy na fakt, że oferowane przez Wykonawcę narzędzia wykonywane są ręcznie i sprowadzane na konkretne zamówienie. W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wydłuża maksymalny termin dostawy dla Zadania 7 do 30 dni i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.  W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ.
23. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30 dniowy termin dostawy w zakresie narzędzi w pakiecie nr 7.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wydłuża maksymalny termin dostawy dla Zadania 7 do 30 dni i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ.
24. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w poz. 1 dopuści pęsetę do ciał obcych dwuramienną?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
25. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w poz. 3 dopuści olej o lepkości 1000?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
26. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w poz. 3  dopuści olej o lepkości 2000?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
27. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści wielorazową pęsetę typu „krokodylek” 23G w ilości 2 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
28. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki wielorazowe w ilości 2 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
29. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści nożyczki wielorazowe w ilości 2 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
30. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści nóż 2,65mm dwustronnie  ostrzony?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
31. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgodę.
32. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zgodnie z § 14 ust. 1 Projektu Umowy Wykonawca na etapie realizacji zamówienia może zwrócić się do Zamawiającego o wyrażenie zgody na cesję. 
33. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
34. Zapytanie Wykonawcy:

 Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów: 

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”.
Odpowiedź Zamawiającego:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis §2 ust 4 Projektów Umowy, który otrzymuje brzmienie:
- dla Projektu Umowy dla Zadania 2 oraz dla Projektu Umowy dla zadania 1, zadania 3, zadania 4, zadania 5, zadania 6, zadania 7, zadania 8, zadania 9:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania niepełnej ilości asortymentu. Zamawiający wykorzysta 80% ilości asortymentu określonej w poszczególnych pozycjach danego zadania. Pozostałe 20% ilości asortymentu określonego w poszczególnych pozycjach zadania Zamawiający może wykorzystać w razie zaistnienia takiej potrzeby. Z tytułu nie wykorzystania ilości asortymentu określonej w zdaniu pierwszym nie przysługują Wykonawcy wobec Zamawiającego roszczenia odszkodowawcze.”
35. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy §6 , pkt. 1 ust. a, b, c i d Wzoru Umowy: 
a) nieterminowej dostawy sukcesywnej w wysokości 0,25% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, 

b) nie dochowania terminów określonych w § 5 niniejszej Umowy w wysokości 0,25 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki; 

c) odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy; 

d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w § 4 ust. 4 lub 5 lub § 41 ust. 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 41 ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej umowy - w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź Zamawiającego:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis §6 ust 1 Projektów Umowy, który otrzymuje brzmienie:

- dla Projektu Umowy dla Zadania 2:

„1.
Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 

a) nieterminowej dostawy sukcesywnej w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1  niniejszej Umowy,

b) nie dochowania terminów określonych w § 5 niniejszej Umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki; 

c) odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy;
zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w § 4 ust. 4 lub 5 lub § 41 ust. 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 41 ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej umowy - w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki.”

- dla Projektu Umowy dla zadania 1, zadania 3, zadania 4, zadania 5, zadania 6, zadania 7, zadania 8, zadania 9:

„1.
Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 

a) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy,

b) nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki; 

c) odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy;
zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki.”.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy iż „w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę – cena netto pozostanie niezmieniona”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. Powyższe reguluje zapis §8 ust. 3 Projektu umowy. 
37. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakietu nr 9

Czy zamawiający dopuści soczewkę opatrunkową z optyką asferyczną z kontrolą aberracji sferycznych? Soczewka jest zarejestrowana do noszenia ciągłego oraz posiadamy opakowanie 6 szt.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
38. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadania 2, Pkt 17:

Czy Zamawiający miał na myśli nożyczki zagięte 25G?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak.
39. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadania 2, Pkt 18:

Czy Zamawiający dopuści nożyczki horyzontalne 23G
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
40. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadania 2, Pkt 1:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dla pierwszej dostawy zestawów do zabiegów witrektomii do 6 tygodni od chwili złożenia zamówienia, a w tym czasie zaoferowanie zestawów o zbliżonym składzie.

Zestawy operacyjne produkowane są pod indywidualne potrzeby Zamawiającego i w związku z tym okres 6 tygodni jest minimalnym wymaganym terminem na wyprodukowanie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
41. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §2 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania niepełnej ilości asortymentu. Zamawiający wykorzysta 80% ilości asortymentu określonej w poszczególnych pozycjach danego zadania. Pozostałe 20% ilości asortymentu określonego w poszczególnych pozycjach zadania Zamawiający może wykorzystać w razie zaistnienia takiej potrzeby. Z tytułu nie wykorzystania ilości asortymentu określonej w zdaniu pierwszym nie przysługują Wykonawcy wobec Zamawiającego roszczenia odszkodowawcze.”?
Uzasadnienie:

Zagwarantowanie realizacji zamówień na poziomie 75% jest niewystarczające dla prawidłowego oszacowania ryzyka i racjonalnego skalkulowania oferty, Wykonawca prosi, aby poziom ten podnieść do 80%.
Odpowiedź Zamawiającego:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis §2 ust 4 Projektów Umowy, który otrzymuje brzmienie:
- dla Projektu Umowy dla Zadania 2 oraz dla Projektu Umowy dla zadania 1, zadania 3, zadania 4, zadania 5, zadania 6, zadania 7, zadania 8, zadania 9:
„4.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania niepełnej ilości asortymentu. Zamawiający wykorzysta 80% ilości asortymentu określonej w poszczególnych pozycjach danego zadania. Pozostałe 20% ilości asortymentu określonego w poszczególnych pozycjach zadania Zamawiający może wykorzystać w razie zaistnienia takiej potrzeby. Z tytułu nie wykorzystania ilości asortymentu określonej w zdaniu pierwszym nie przysługują Wykonawcy wobec Zamawiającego roszczenia odszkodowawcze.
42. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §41 ust. 14-16 w następującym brzmieniu: „14. Wykonawca zapewni przyjazd serwisu do 2 dni roboczych od zgłoszenia awarii od poniedziałku do piątku. Wykonawca zobowiązany jest usunąć awarię aparatów w terminie 3 dni roboczych od dnia przystąpienia do usuwania awarii.
15. W przypadku uszkodzenia aparatury z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, a niemożliwych do usunięcia, Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej wymiany urządzenia w terminie do 7 dni roboczych od dnia stwierdzenia takiego uszkodzenia. W przypadku, gdy termin ten nie będzie mógł być zachowany z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, Strony uzgadniają termin, w którym nastąpi wymiana wadliwej aparatury.
1. W przypadku przeglądów technicznych poza siedzibą Zamawiającego lub naprawy aparatu trwającej dłużej niż 3 dni robocze, Wykonawca zapewni aparat zastępczy w ciągu 2 dni roboczych licząc od upływu terminu do dokonania naprawy.”?

Uzasadnienie:

- Wykonawca prosi, aby kluczowe terminy umowne były określane w dniach roboczych, gdyż nie pracuje on w dni wolne od pracy. Ponadto takie rozwiązanie stawia go w jednakowej sytuacji bez względu na dzień i godzinę wystąpienia zdarzenia wymagającego jego reakcji;

- Umowa powinna precyzować, że Wykonawca ma 2 dni robocze na przystąpienie do usuwania awarii, a następnie kolejne 3 dni robocze na dokonanie naprawy;

- Wymiana urządzenia na inne powinna nastąpić w ciągu 7 dni od dnia stwierdzenia, że naprawa nie jest możliwa;

- Wykonawca prosi o doprecyzowanie terminu podstawienia urządzenia zastępczego, który powinien wynosić 2 dni robocze licząc od upływu terminu do usunięcia usterki;
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
43. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §5 ust. 2 - 4 projektu umowy w następującym brzmieniu: „2. W przypadku zasadności reklamacji, Wykonawca wymieni towar na wolny od wad niezwłocznie, nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty rozpatrzenia reklamacji.
3. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji, Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą

- braków ilościowych w ciągu 2 dni roboczych od dnia zawiadomienia;

- wad jakościowych w ciągu 7 dni roboczych od dnia doręczenia mu reklamowanego asortymentu, 

z jednoczesnym poinformowaniem Zamawiającego o wyniku rozpatrzenia reklamacji.
4. Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia towaru w przypadku:

-  dostarczenia towaru złej jakości,

-  dostarczenia towaru niezgodnego z Umową lub zamówieniem, 

-  dostarczenia towaru ze zwłoką ponad 5 dni,

- dostarczenia towaru w niewłaściwych opakowaniach lub nieposiadającego metek fabrycznych lub  etykiet, numeru katalogowego, daty ważności oraz innych informacji wskazanych w § 4 ust. 4.”?

Uzasadnienie:

- Wykonawca nie może odnieść się do reklamacji jakościowej bez naocznego zbadania reklamowanych wyrobów, zasadne jest więc, aby termin na jej rozpatrzenie był liczony od dnia doręczenia mu tego asortymentu;

- Odmowa odebrania dostawy powinna być dopuszczalna tylko w przypadku zwłoki, czyli takiej nieterminowej dostawy, za którą wyłączną odpowiedzialność ponosi Wykonawca. Zamawiający nie powinien wyciągać negatywnych konsekwencji wobec Wykonawcy w sytuacji, gdy brak terminowego zrealizowania obowiązku umownego wynika z sytuacji niezawinionych przez Wykonawcę;
Odpowiedź Zamawiającego:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis §5 ust 2 - 4 Projektów Umowy, który otrzymuje brzmienie:

- dla Projektu Umowy dla Zadania 2 oraz dla Projektu Umowy dla zadania 1, zadania 3, zadania 4, zadania 5, zadania 6, zadania 7, zadania 8, zadania 9:
„2.
W przypadku zasadności reklamacji, Wykonawca wymieni towar na wolny od wad niezwłocznie, nie później

niż w ciągu 3 dni roboczych od daty rozpatrzenia reklamacji.

3.
W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji, Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą

- braków ilościowych w ciągu 2 dni roboczych od dnia zawiadomienia;

- wad jakościowych w ciągu 7 dni roboczych od dnia doręczenia mu reklamowanego asortymentu,

z jednoczesnym poinformowaniem Zamawiającego o wyniku rozpatrzenia reklamacji.

4.
Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia towaru w przypadku:

- dostarczenia towaru złej jakości,

- dostarczenia towaru niezgodnego z Umową lub zamówieniem, 

- dostarczenia towaru ze zwłoką ponad 5 dni,

- dostarczenia towaru w niewłaściwych opakowaniach lub nieposiadającego metek fabrycznych lub  etykiet, numeru katalogowego, daty ważności oraz innych informacji wskazanych w § 4 ust. 4.”

44. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §6 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 
a) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonych w terminie towarów za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy,

b) niedochowania terminów określonych w § 5 lub § 41 ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej Umowy w wysokości 0,5% wartości netto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki; 

c) odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części Umowy,

d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 lub § 41 ust. 21 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki.”?

Uzasadnienie:

- Kara umowna naliczona w przypadku nieterminowej dostawy powinna być oparta na wartości niedostarczonych w terminie wyrobów, a nie całej dostawy, bowiem jej część może zostać doręczona prawidłowo;

- Prosimy o rozważenie naliczania kar umownych od kwoty netto, a nie brutto wynagrodzenia, ponieważ to kwota netto określa wartość zobowiązania Wykonawcy, zaś kwota VAT składająca się na wynagrodzenie brutto jest tylko podatkiem, którego płatnikiem jest Wykonawca;

- Prosimy o obniżenie kary umownej za niedostarczenie dokumentów do 50 zł dziennie, wyższa kwota jest zbyt wygórowana;
Odpowiedź Zamawiającego:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis §6 ust 1 Projektów Umowy, który otrzymuje brzmienie:
- dla Projektu Umowy dla Zadania 2:

„1.
Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 

a) nieterminowej dostawy sukcesywnej w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1  niniejszej Umowy,

b) nie dochowania terminów określonych w § 5 niniejszej Umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki; 

c) odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy;
d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w § 4 ust. 4 lub 5 lub § 41 ust. 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 41 ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej umowy - w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki.”

- dla Projektu Umowy dla zadania 1, zadania 3, zadania 4, zadania 5, zadania 6, zadania 7, zadania 8, zadania 9:

„1.
Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 

a) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy,

b) nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki; 

c) odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy;
d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki.”
45. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §6 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 20% łącznej wartości netto przedmiotu umowy, a za poszczególne uchybienie – 10% wartości netto wyrobów, których dotyczy uchybienie.”?
Uzasadnienie:

Kara umowna ma pełnić funkcję odszkodowawczą i nie powinna prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego kosztem Wykonawcy, zasadnym jest więc obniżenie górnego limitu naliczania kar. W razie uzasadnionej potrzeby Zamawiający i tak może dochodzić odszkodowania uzupełniającego. Ponadto Wykonawca uważa, że powinien obowiązywać górny limit naliczania kar umownych za dane uchybienie, w przeciwnym wypadku kara umowna mogłaby przekroczyć wartość danej dostawy, co byłoby niesprawiedliwe.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
46. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z §6 projektu umowy ustępu nr 4?

Uzasadnienie:

W okresie obowiązywania na terytorium RP stanu epidemii nie jest możliwe dokonywania potrąceń należności zaistniałych w związku z realizacją umów zawartych na podstawie ustawy PZP.
Odpowiedź Zamawiającego:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis §6 ust 4 Projektów Umowy, który otrzymuje brzmienie:
- dla Projektu Umowy dla Zadania 2 oraz dla Projektu Umowy dla zadania 1, zadania 3, zadania 4, zadania 5, zadania 6, zadania 7, zadania 8, zadania 9:
„4.
Wykonawca upoważnia Zamawiającego do potrącania kar umownych z należnego Wykonawcy wynagrodzenia, chyba że możliwość potrąceń wyłączają obowiązujące przepisy prawa.”

47. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zmian do §8 projektu umowy tak, aby aktualna stawka VAT była stosowana automatycznie bez konieczności zawierania do umowy przy niezmienionej cenie netto? 
Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 28 ustawy PZP, to wartość netto określa wysokość zobowiązania, podatek VAT składający się na cenę brutto jest daniną publiczną, której Wykonawca jest jedynie płatnikiem. Strony niniejszej umowy nie mają żadnego wpływu na wysokość tego podatku. Zasadnym jest, aby nowa stawka była stosowana automatycznie od dnia wejścia w życie stosownych przepisów. Proszę też mieć na względzie, że Wykonawca nie może wystawić faktury z nieobowiązującą stawką.
Odpowiedź Zamawiającego:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis §8 ust. 1 i 3 Projektów Umowy, które otrzymują brzmienie:
- dla Projektu Umowy dla Zadania 2 oraz dla Projektu Umowy dla zadania 1, zadania 3, zadania 4, zadania 5, zadania 6, zadania 7, zadania 8, zadania 9:
„1.

Strony zobowiązują się dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o którym mowa w § 2 ust.1, (w przypadku zmian, o których mowa w punktach 2-4 niniejszego ustępu - w formie pisemnego aneksu), każdorazowo w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności:
1) zmiany stawki podatku od towarów i usług,
2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie  przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
4) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.
- na zasadach i w sposób określony w §8 ust. 2 – 8 Umowy, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy przez Wykonawcę.“
„3.
W przypadku zmiany, o której mowa w §8 ust. 1 pkt 1 Umowy nowa stawka podatku VAT stosowana będzie bez konieczności zawarcia aneksu do umowy, od chwili wejścia w życie nowych stawek. Wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a wartość wynagrodzenia brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów"
48. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z §9 projektu umowy ustępu nr 2?

Uzasadnienie:

W przypadku odstąpienia od umowy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy i jest to wystarczająca sankcja. Realizowanie dostaw od przedmiotu trzeciego na koszt Wykonawcy jest nieuprawnione, gdyż prowadziłoby do bezpodstawnego wzbogacenia Zamawiającego kosztem Wykonawcy
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
49. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §9 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:

a) pięciokrotnej realizacji istotnych postanowień Umowy niezgodnie ze złożoną ofertą po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do prawidłowej realizacji Umowy,

b) podwyższenia cen przez Wykonawcę z naruszeniem zapisów nn Umowy, chyba że wyższa cena została naliczona na skutek błędu systemu lub oczywistej omyłki – w takiej sytuacji Wykonawca niezwłocznie dokona stosownej korekty,
c) innej nienależytej realizacji istotnych postanowień Umowy przez Wykonawcę po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do prawidłowej realizacji Umowy.”?

Uzasadnienie:

- Rozwiązanie umowy powinno być ostatecznością, z uwagi na to, że ma być zawarta na 36 miesięcy, Wykonawca prosi o zwiększenie dopuszczalnej liczby uchybień. Ponadto powinny być to naruszenia istotne;

- Nie można wykluczyć, że cena zostanie naliczona błędnie na skutek problemów z systemami komputerowymi Wykonawcy lub zwyczajnej omyłki, w takiej sytuacji rozwiązanie umowy nie powinno być dopuszczalne, a Wykonawca powinien być zobowiązany do dokonania korekty;
Odpowiedź Zamawiającego:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis §9 ust 3 Projektów Umowy, który otrzymuje brzmienie:
- dla Projektu Umowy dla Zadania 2 oraz dla Projektu Umowy dla zadania 1, zadania 3, zadania 4, zadania 5, zadania 6, zadania 7, zadania 8, zadania 9:
„3.
Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:

a) dwukrotnej realizacji istotnych postanowień Umowy niezgodnie ze złożoną ofertą po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do prawidłowej realizacji Umowy,

b) podwyższenia cen przez Wykonawcę z naruszeniem zapisów nn Umowy, chyba że wyższa cena została naliczona na skutek błędu systemu lub oczywistej omyłki – w takiej sytuacji Wykonawca niezwłocznie dokona stosownej korekty,
c) innej nienależytej realizacji istotnych postanowień Umowy przez Wykonawcę po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do prawidłowej realizacji Umowy.”
50. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w §10 umowy kolejnego ustępu w następującym brzmieniu: „3. Dopuszcza się zmianę umowy w przypadku wystąpienia niemożliwych do przewidzenia w momencie zawierania umowy okoliczności będących następstwem  wystąpienia epidemii wirusa SARS-CoV-2, wywołującego chorobę COVID-19, bądź innej epidemii. Strony zgodnie postanawiają, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będące wynikiem epidemii koronawirusa SARS-CoV-2, wywołującego chorobę Covid-19, bądź innej epidemii.”?

Uzasadnienie:
W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną i związanymi z nią możliwymi utrudnieniami na rynku, Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, iż Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uchybienia obowiązkom umownym, które stanowią konsekwencję epidemii wirusa SARS-CoV-2 lub innej epidemii (jeśli taka wystąpi). Wskazane okoliczności pozostają poza kontrolą Stron umowy, wobec czego w takiej sytuacji Wykonawca nie powinien ponosić negatywnych konsekwencji niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o ile poinformuje Zamawiającego bez zwłoki o zaistniałych utrudnieniach i ich wpływie na zobowiązania umowne i niezwłocznie podejmie się działań mających na celu wykonanie umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
II. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SWZ uwzględniający zmiany dopuszczone w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy nr 10 i 12 - dostępny na stronie internetowej Zamawiającego www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie.

III. W związku z odpowiedziami na zapytania Wykonawców nr 1, 22 i 23, Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Było:

XVII. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT
(…) 

3. Sposób oceny oferty w kryterium termin dostawy zamówienia częściowego – Zamawiający będzie oceniał oferty w niniejszym kryterium na podstawie zawartych w Formularzu Oferty informacji. Maksymalny dopuszczalny termin dostawy wynosi 5 dni roboczych.

Wykonawca oferuje konkretną liczbę dni dla dostawy towaru, nie więcej niż: 5 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia (termin dostawy należy podać w pełnych dniach roboczych). Zamawiający informuje, że nie wpisanie w Formularzu Oferty - Załącznik nr 1 do SWZ w kryterium termin dostawy żadnego terminu spowoduje, że Zamawiający uzna, iż zaoferowano maksymalny termin tj. 5 dni roboczych. Zaoferowanie terminu dłuższego niż 5 dni roboczych spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z SWZ.
(…)
Jest:
XVII. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT
(…) 

3. Sposób oceny oferty w kryterium termin dostawy zamówienia częściowego:

dla Zadania 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9:
– Zamawiający będzie oceniał oferty w niniejszym kryterium na podstawie zawartych w Formularzu Oferty informacji. Maksymalny dopuszczalny termin dostawy wynosi 5 dni roboczych.

Wykonawca oferuje konkretną liczbę dni dla dostawy towaru, nie więcej niż: 5 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia (termin dostawy należy podać w pełnych dniach roboczych). Zamawiający informuje, że nie wpisanie w Formularzu Oferty - Załącznik nr 1 do SWZ w kryterium termin dostawy żadnego terminu spowoduje, że Zamawiający uzna, iż zaoferowano maksymalny termin tj. 5 dni roboczych. Zaoferowanie terminu dłuższego niż 5 dni roboczych spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z SWZ.
dla Zadania 7:
– Zamawiający będzie oceniał oferty w niniejszym kryterium na podstawie zawartych w Formularzu Oferty informacji. Maksymalny dopuszczalny termin dostawy wynosi 30 dni roboczych.

Wykonawca oferuje konkretną liczbę dni dla dostawy towaru, nie więcej niż: 30 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia (termin dostawy należy podać w pełnych dniach roboczych). Zamawiający informuje, że nie wpisanie w Formularzu Oferty - Załącznik nr 1 do SWZ w kryterium termin dostawy żadnego terminu spowoduje, że Zamawiający uzna, iż zaoferowano maksymalny termin tj. 30 dni roboczych. Zaoferowanie terminu dłuższego niż 30 dni roboczych spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z SWZ.
(…)

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ uwzględniający powyższą zmianę - dostępny na stronie internetowej Zamawiającego www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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